

RECEBEMOS DE DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

DATA DE RECEBIMENTO

OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e 006697599

SÉRIE 1

Identificação do emitente

DELL Technologies

AV DA EMANCIPACAO, 5000, PARTE B
PARQUE DOS PINHEIROS, 13184-654
Hortolandia, SP

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0- ENTRADA
1- SAÍDA

Nº006697599
SÉRIE 1
FOLHA 1/ 1

CHAVE DE ACESSO

3524 0772 3811 8900 1001 5500 1006 6975 9914 0172 3661

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

748241245113

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

144290398

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241512943681 15/07/2024 10:09:39-03:00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

ENDEREÇO

AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, nº 750

MUNICÍPIO

Salvador

FONE/FAX

(71) 3103-0217

CNPJ/CPF

04.142.491/0001-66

DATA DA EMISSÃO

15/7/2024

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO ADMINISTRATIV

CEP

41745-004

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

UF

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

CÁLCULO DO ICMS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

174.350,00

VALOR DO ICMS

11.876,32

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

152.478,60

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO I.P.I.

21.871,40

VALOR TOTAL DA NOTA

174.350,00

TRANSP. / VOLUMES / TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS SA

FRETE POR CONTA

0-Remet-CIF

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

95.591.723/0001-19

ENDEREÇO

Avenida Marginal Direita do Tiete, 2500, Predio

MUNICÍPIO

Sao Paulo

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

51

ESPÉCIE

CX

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

160,000

PESO LÍQUIDO

128,000

RETIRADA

NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

MUNICÍPIO

UF

FONE/FAX

ENTREGA

NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

MUNICÍPIO

UF

FONE/FAX

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
210-BGKK-S7M5	Microcomputador Dell Optiplex 7010 (Core i5-13500T, RAM 16GB, SSD 512GB, Wifi, W11 Pro BPOR)	84715010	400	6108	UN	50,0000	2772,1827	138609,13	159400,49	11158,03	20791,36	7,00	15,00
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	27,9196	1395,98	1395,98	55,83		4,00	
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	27,9193	1395,97	1395,97	55,83		4,00	
492-BBXX	Adaptador Dell DisplayPort (M) Para HDMI (F)	84718000	600	6108	UN	50,0000	73,0974	3654,87	4011,21	280,78	356,34	7,00	9,75
570-ABJI	Mouse Dell MS3220P - Interface USB	84716053	100	6108	UN	50,0000	85,1264	4256,32	4671,31	186,85	414,99	4,00	9,75
580-ADRO	Teclado Alfanumerico, Padrao PTBR, Aplicacao em Maquina de Processamento de	84716052	100	6108	UN	50,0000	63,3266	3166,33	3475,04	139,00	308,71	4,00	9,75

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

02-704386580 O 2024NE040601 Tributacao Difal conforme LC 1902022: Total de ICMS para a UF destinataria no valor de R\$ 23865,37 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32913.14. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.69. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Retencao na fonte de acordo com a IN1234.2012 e IN2145.2023 de IRPJ em R\$2.092,18. Produto incentivado pela Lei n 8.24891 com as modificacoes da Lei n 13.9692019, Decreto 5.90606 e Portaria Interministerial MCT.MDIC.MF 985, de 22122006, publicacao DOU 26122006 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32913.14. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.69. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. REF ORDER: 703708412 / CONTRATO N 48/2024 - EMPENHO 2024NE040601 - cotacao 1032229123387/1 08/19/2024 CONTATO PARA ENTREGA AUYRI FERNANDES TASHIRO 71 3103-0212/0623 CAAU@MPBA.MF.BR HIRO 71 3103-0212/0623 CAAU@MPBA.MF.BR

RESERVADO AO FISCO

NF-e 006697797
Nº SÉRIE 1

OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS
CONSTANTES DA NOTA FISCAL
INDICADA AO LADO

RECEBEMOS DE DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

Identificação do emitente

DELL

Technologies

AV DA EMANCIPACAO, 5000, PARTE B
PARQUE DOS PINHEIROS, 13184-654
Hortolandia, SP

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0- ENTRADA
1- SAÍDA

Nº006697797
SÉRIE 1
FOLHA 1/ 1

CHAVE DE ACESSO

3524 0772 3811 8900 1001 5500 1006 6977 9713 7708 1932

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241513309469 15/07/2024 10:36:19-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

748241245113

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

144290398

NOME/RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

ENDEREÇO

AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, nº 750

MUNICÍPIO

Salvador

FONE/FAX

(71) 3103-0217

CNPJ/CPF

04.142.491/0001-66

DATA DA EMISSÃO

15/7/2024

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO ADMINISTRATIV

CEP

41745-004

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

UF

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

174.350,00

VALOR DO ICMS

11.931,44

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

152.373,29

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO I.P.I.

21.976,72

VALOR TOTAL DA NOTA

174.350,00

NOME/RAZÃO SOCIAL

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS SA

ENDEREÇO

Avenida Marginal Direita do Tiete, 2500, Predio

QUANTIDADE

51

ESPÉCIE

CX

MARCA

FRETE POR CONTA

0-Remet-CIF

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

SP

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

95.591.723/0001-19

MUNICÍPIO

Sao Paulo

NUMERO

PESO BRUTO

160,000

PESO LIQUIDO

128,000

NOME/RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

BAIRRO/DISTRITO

CEP

UF

FONE/FAX

NOME/RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

BAIRRO/DISTRITO

CEP

UF

FONE/FAX

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	GFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
210-BGHR-S7M5	Microcomputador Dell Optiplex 7010 (Core i5-13500T, RAM 16GB, SSD 512GB, Wifi, W11 Pro BFOR)	84715010	400	6108	UN	50,0000	2798,3653	139918,26	160905,99	11263,41	20987,73	7,00	15,00
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	23,1144	1155,72	1155,72	46,22		4,00	
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	23,1140	1155,70	1155,70	46,22		4,00	
492-BBXX	Adaptador Dell DisplayPort (M) Para HDMI (F)	84718000	600	6108	UN	50,0000	79,1532	3957,66	4343,53	304,04	385,87	7,00	9,75
570-ABJI	Mouse Dell MS3220P - Interface USB	84716053	100	6108	UN	50,0000	71,0515	3552,58	3898,95	155,95	346,37	4,00	9,75
580-ADRO	Teclado AlfaNumerico, Padrao PTBR, Aplicacao em Maquina de Processamento de	84716052	100	6108	UN	50,0000	52,6673	2633,37	2890,11	115,60	256,75	4,00	9,75

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

02-704400712 O 2024NE040601 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32988.19. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.67. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Produto incentivado pela Lei n 8.24891 com as modificacoes da Lei n 13.9692019, Decreto 5.90606 e Portaria Interministerial MCT.MDIC.MF 985, de 22122006, publicacao DOU 26122006 Tributacao Difal conforme LC 1902022: Total de ICMS para a UF destinataria no valor de R\$ 23810,23 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32988.19. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.67. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Retencao na fonte de acordo com a IN1234.2012 e IN2145.2023 de IRPJ em RS2.092,17. REF ORDER: 703708289/CONTRATO N 48/2024 - EMPENHO 2024NE040601 - cotacao 1032313249304/1 08/19/2024
CONTATO PARA ENTREGA AUYRI FERNANDES TASHIRO 71 3103-0212/0623 CAAU@MPBA.MP.BR

RESERVADO AO FISCO

Documento Fiscal 006697797 NF (1171798) SEI 19.09.00854.0015551/2024-91 / pg 2

NF-e
Nº 006697595
SÉRIE 1

OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS
CONSTANTES DA NOTA FISCAL
INDICADA AO LADO

RECEBEMOS DE DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO



Identificação do emitente
DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA
AV DA EMANCIPACAO, 5000, PARTE B
PARQUE DOS PINHEIROS, 13184-654
Hortolandia, SP

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0- ENTRADA
1- SAÍDA
Nº006697595
SÉRIE 1
FOLHA 1/ 1



CHAVE DE ACESSO

3524 0772 3811 8900 1001 5500 1006 6975 9511 9233 2291

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241512859817 15/07/2024 10:03:31-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

748241245113

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

144290398

CNPJ

72.381.189/0010-01

NOME/RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

CNPJ/CPF

04.142.491/0001-66

DATA DA EMISSÃO

15/7/2024

ENDEREÇO

AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, nº 750

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO ADMINISTRATIV

CEP

41745-004

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

Salvador

FONE/FAX

(71) 3103-0217

UF

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

174.350,00

VALOR DO ICMS

11.868,09

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

152.677,10

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO I.P.I.

21.672,90

VALOR TOTAL DA NOTA

174.350,00

NOME/RAZÃO SOCIAL

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS SA

FRETE POR CONTA

0-Remet-CIF

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

95.591.723/0001-19

ENDEREÇO

Avenida Marginal Direita do Tiete, 2500, Predio

MUNICÍPIO

Sao Paulo

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

51

ESPÉCIE

CX

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

160,000

PESO LÍQUIDO

128,000

NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

MUNICÍPIO

UF

FONE/FAX

NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

MUNICÍPIO

UF

FONE/FAX

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
210-BGHR-S7M5	Microcomputador Dell Optiplex 7010 (Core i5-13500T, RAM 16GB, SSD 512GB, Wifi, Wll Pro BPOR)	84715010	400	6108	UN	50,0000	2691,8096	134590,48	154779,05	10834,53	20188,57	7,00	15,00
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	28,6258	1431,29	1431,29	57,25		4,00	
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	28,6258	1431,29	1431,29	57,25		4,00	
492-BBXX	Adaptador Dell DisplayPort (M) Para HDMI (F)	84718000	600	6108	UN	50,0000	152,3132	7615,66	8358,18	585,07	742,52	7,00	9,75
570-ABJI	Mouse Dell M33220P - Interface USB	84716053	100	6108	UN	50,0000	87,2340	4361,70	4786,96	191,47	425,26	4,00	9,75
580-ADRO	Teclado Alfanumerico, Padrao PTBR, Aplicacao em Maquina de Processamento de	84716052	100	6108	UN	50,0000	64,9336	3246,68	3563,23	142,52	316,55	4,00	9,75

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

02-704378736 O 2024NE040601 Produto incentivado pela Lei n 8.24891 com as modificacoes da Lei n 13.9692019, Decreto 5.90606 e Portaria Interministerial MCT.MDIC.MF 985, de 22122006, publicacao DOU 26122006 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32824.19. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.70. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Retencao na fonte de acordo com a IN1234.2012 e IN2145.2023 de IRPJ em R\$2.092,16. . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32824.19. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.70. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Tributacao Difal conforme LC 1902022: Total de ICMS para a UF destinataria no valor de R\$ 23873,61 REF ORDER: 703708313/CONTRATO N 48/2024 - EMPENHO 2024NE040601 - cotacao 1025840104380/1 08/19/2024 CONTATO PARA ENTREGA AUYRI FERNANDES TASHIRO 71 3103-0212/0623 CAAU@MPBA.MP.BR HIRO 71 3103-0212/0623 CAAU@MPBA.MP.BR

RESERVADO AO FISCO

NF-e 006697682
Nº SÉRIE 1

OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS
CONSTANTES DA NOTA FISCAL
INDICADA AO LADO

RECEBEMOS DE DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO



Identificação do emitente
DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA
AV DA EMANCIPACAO, 5000, PARTE B
PARQUE DOS PINHEIROS, 13184-654
Hortolandia, SP

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0- ENTRADA
1- SAÍDA
Nº006697682
SÉRIE 1
FOLHA 1/ 1



CHAVE DE ACESSO
3524 0772 3811 8900 1001 5500 1006 6976 8211 2672 2424

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENAS DE MERCADORIAS		INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 144290398		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135241513258056 15/07/2024 10:32:37-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 748241245113		CNPJ 72.381.189/0010-01		CNPJ/CPF 04.142.491/0001-66	
NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		CNPJ/CPF 04.142.491/0001-66		DATA DA EMISSÃO 15/7/2024	
ENDEREÇO AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, nº 750		BAIRRO/DISTRITO CENTRO ADMINISTRATIV		CEP 41745-004	
MUNICÍPIO Salvador		UF BA		DATA DA ENTRADA/SAÍDA	
FONE/FAX (71) 3103-0217		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA ENTRADA/SAÍDA	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 174.350,00		VALOR DO ICMS 11.961,48		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 152.289,03	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR TOTAL DO I.P.I. 22.060,97	
NOME/RAZÃO SOCIAL TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS SA		FRETE POR CONTA 0-Remet-CIF		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF SP	
ENDEREÇO Avenida Marginal Direita do Tiete, 2500, Predio		MUNICÍPIO Sao Paulo		CNPJ/CPF 95.591.723/0001-19		INSCRIÇÃO ESTADUAL		PESO LÍQUIDO 128,000	
QUANTIDADE 51		ESPÉCIE CX		MARCA		PESO BRUTO 160,000		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF		BAIRRO/DISTRITO		CEP		FONE/FAX	
ENDEREÇO		CNPJ/CPF		BAIRRO/DISTRITO		CEP		FONE/FAX	
MUNICÍPIO		CNPJ/CPF		BAIRRO/DISTRITO		CEP		FONE/FAX	
NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF		BAIRRO/DISTRITO		CEP		FONE/FAX	
ENDEREÇO		CNPJ/CPF		BAIRRO/DISTRITO		CEP		FONE/FAX	
MUNICÍPIO		CNPJ/CPF		BAIRRO/DISTRITO		CEP		FONE/FAX	

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
210-BGHR-S7M5	Microcomputador Dell Optiplex 7010 (Core i5-13500T, RAM 16GB, SSD 512GB, Wifi, W11 Pro BPOR)	84715010	400	6108	UN	50,0000	2823,8190	141190,95	162369,59	11365,87	21178,64	7,00	15,00
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	20,4840	1024,20	1024,20	40,96		4,00	
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	20,4840	1024,20	1024,20	40,96		4,00	
492-5BXX	Adaptador Dell DisplayPort (M) Para HDMI (F)	84718000	600	6108	UN	50,0000	70,7205	3536,03	3880,79	271,65	344,76	7,00	9,75
570-ABJI	Mouse Dell MS3220P - Interface USB	84716053	100	6108	UN	50,0000	63,2758	3163,79	3472,25	138,89	308,46	4,00	9,75
580-ADRO	Teclado Alfanumerico, Padrao PTBR, Aplicacao em Maquina de Processamento de	84716052	100	6108	UN	50,0000	46,9971	2349,86	2578,97	103,15	229,11	4,00	9,75

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
02-704396894 O 2024NE040601 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 33040.56. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.70. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Retencao na fonte de acordo com a IN1234.2012 e IN2145.2023 de IRPJ em R\$2.092,17. . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 33040.56. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.70. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Produto incentivado pela Lei n 8.24891 com as modificacoes da Lei n 13.9692019, Decreto 5.90606 e Portaria Interministerial MCT.MDIC.MF 985, de 22122006, publicacao DOU 26122006 Tributacao Difal conforme LC 1902022: Total de ICMS para a UF destinataria no valor de R\$ 23780,22 REF ORDER: 703708578/CONTRATO N 48/2024 - EMPENHO 2024NE040601 - cotacao 1028476156120/1 08/19/2024 CONTATO PARA ENTREGA AUYRI FERNANDES TASHIRO 71 3103-0212/0623 CAAU@MPBA.MP.BR

RESERVADO AO FISCO

Identificação do emitente

DELL Technologies

AV DA EMANCIPACAO, 5000, PARTE B
PARQUE DOS PINHEIROS, 13184-654
Hortolandia, SP

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0- ENTRADA
1- SAÍDA

Nº006697681
SÉRIE 1
FOLHA 1/ 1

CHAVE DE ACESSO

3524 0772 3811 8900 1001 5500 1006 6976 8110 1432 8000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

748241245113

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

144290398

CNPJ

72.381.189/0010-01

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241513217072 15/07/2024 10:29:36-03:00

NOME/RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

ENDEREÇO

AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, nº 750

MUNICÍPIO

Salvador

FONE/FAX

(71) 3103-0217

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO ADMINISTRATIV

CEP

41745-004

DATA DA EMISSÃO

15/7/2024

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

174.350,00

VALOR DO ICMS

11.930,16

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

152.376,96

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO I.P.I.

21.973,04

VALOR TOTAL DA NOTA

174.350,00

NOME/RAZÃO SOCIAL

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS SA

ENDEREÇO

Avenida Marginal Direita do Tiete, 2500, Predio

QUANTIDADE

51

ESPECIE

CX

MARCA

FRETE POR CONTA

0-Femet-CIF

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

SP

CNPJ/CPF

95.591.723/0001-19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

MUNICÍPIO

Sao Paulo

NÚMERO

PESO BRUTO

160,000

PESO LÍQUIDO

128,000

NOME/RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

BAIRRO/DISTRITO

CEP

UF

FONE/FAX

NOME/RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

BAIRRO/DISTRITO

CEP

UF

FONE/FAX

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
210-BGHH-S7M5	Microcomputador Dell Optiplex 7010 (Core i5-13500T, RAM 16GB, SSD 512GB, Wifi, Wll Pro BPOR)	84715010	400	6108	UN	50,0000	2797,1023	139855,11	160833,37	11258,33	20978,26	7,00	15,00
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	23,1886	1159,43	1159,43	46,37		4,00	
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	23,1886	1159,43	1159,43	46,37		4,00	
492-BBXX	Adaptador Dell DisplayPort (M) Para HDMI (F)	84716000	600	6108	UN	50,0000	79,6909	3984,55	4373,04	306,11	388,49	7,00	9,75
570-ABJI	Mouse Dell MS3220P - Interface USB	84716053	100	6108	UN	50,0000	71,3078	3565,39	3913,01	156,52	347,62	4,00	9,75
580-ADRO	Teclado AlfaNumerico, Padrao PTBR, Aplicacao em Maquina de Processamento de	84716052	100	6108	UN	50,0000	53,0609	2653,05	2911,72	116,46	258,67	4,00	9,75

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

02-704393719 O 2024NE040601 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32986.15. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.69. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Retencao na fonte de acordo com a IN1234.2012 e IN2145.2023 de IRPJ em R\$2.092,18. Produto incentivado pela Lei n 8.24891 com as modificacoes da Lei n 13.9692019, Decreto 5.90606 e Portaria Interministerial MCT.MDIC.MF 985, de 22122006, publicacao DOU 26122006 Tributacao Difal conforme LC 1902022: Total de ICMS para a UF destinataria no valor de R\$ 23811,53 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32986.15. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.69. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. REF ORDER: 703708636 / CONTRATO N 48/2024 - EMPENHO 2024NE040601 - cotacao 1032268164045/1 08/19/2024
CONTATO PARA ENTREGA AUYRI FERNANDES TASHIRO 71 3103-0212/0623 CAAU@MPBA.MP.BR HIRO 71 3103-0212/0623 CAAU@MPBA.MP.BR

RESERVADO AO FISCO

Documento Fiscal 006697681 NF (1171897)

SEI 19.09.00854.0015551/2024-91 / pg. 5

OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

RECEBEMOS DE DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

DATA DE RECEBIMENTO

NF-e

Nº

SÉRIE 1

Identificação do emitente

DELL
Technologies

AV DA EMANCIPACAO, 5000, PARTE B
PARQUE DOS PINHEIROS, 13184-654
Hortolandia, SP

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0- ENTRADA
1- SAÍDA

Nº006697973
SÉRIE 1
FOLHA 1/ 1



CHAVE DE ACESSO

3524 0772 3811 8900 1001 5500 1006 6979 7319 1997 0614

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241513349128 15/07/2024 10:39:21-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

748241245113

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

144290398

CNPJ

72.381.189/0010-01

CNPJ/CPF

04.142.491/0001-66

DATA DA EMISSÃO

15/7/2024

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO ADMINISTRATIV

CEP

41745-004

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

FONE/FAX

(71) 3103-0217

UF

BA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

174.350,00

VALOR DO ICMS

11.961,35

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

152.289,21

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO I.P.I.

22.060,79

VALOR TOTAL DA NOTA

174.350,00

NOME/RAZÃO SOCIAL

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS SA

FRETE POR CONTA

0-Remet-CIF

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

95.591.723/0001-19

ENDEREÇO

Avenida Marginal Direita do Tiete, 2500, Predio

MUNICÍPIO

Sao Paulo

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

51

ESPÉCIE

CX

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

160,000

PESO LÍQUIDO

128,000

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

BAIRRO/DISTRITO

CEP

FONE/FAX

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

BAIRRO/DISTRITO

CEP

FONE/FAX

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
210-BGHK-S7M5	Microcomputador Dell Optiplex 7010 (Core i5-13500T, RAM 16GB, SSD 512GB, Wifi, W11 Pro BPOR)	84715010	400	6108	UN	50,0000	2823,7028	141185,14	162362,91	11365,40	21177,77	7,00	15,00
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	20,4731	1023,66	1023,66	40,94		4,00	
79-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	20,4731	1023,66	1023,66	40,94		4,00	
492-BBXX	Adaptador Dell DisplayPort (M) Para HDMI (F)	84718000	600	6108	UN	50,0000	70,7622	3538,11	3883,07	271,81	344,96	7,00	9,75
570-ABJI	Mouse Dell WS3220P - Interface USB	84716053	100	6108	UN	50,0000	63,3213	3166,07	3474,76	138,99	308,69	4,00	9,75
580-ADRO	Teclado Alfabetico, Padrao PTBR, Aplicacao em Maquina de Processamento de	84716052	100	6108	UN	50,0000	47,0514	2352,57	2581,94	103,27	229,37	4,00	9,75

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

02-704401991 0 2024NE040601 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 33040.56. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.70. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Retencao na fonte de acordo com a IN1234.2012 e IN2145.2023 de IRPJ em R\$2.092,17. Tributacao Difal conforme LC 1902022: Total de ICMS para a UF destinataria no valor de R\$ 23780,35 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 33040.56. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.70. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Produto incentivado pela Lei n 8.24891 com as modificacoes da Lei n 13.9692019, Decreto 5.90606 e Portaria Interministerial MCT.MDIC.MF 985, de 22122006, publicacao DOU 26122006 REF ORDER: 703708461/CONTRATO N 48/2024 - EMPENHO 2024NE040601 - cotacao 1016448233788/1 08/19/2024 CONTATO PARA ENTREGA AUYRI FERNANDES TASHIRO 71 3103-0212/0623 CAU0MPBA.MP.BR

RESERVADO AO FISCO

Identificação do emitente



DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

AV DA EMANCIPACAO, 5000, PARTE B
PARQUE DOS PINHEIROS, 13184-654
Hortolandia, SPDocumento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0- ENTRADA
1- SAÍDA
Nº006749370
SÉRIE 1
FOLHA 1/ 1

CHAVE DE ACESSO

3524 0772 3811 8900 1001 5500 1006 7493 7019 0075 0766

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

748241245113

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

144290398

CNPJ

72.381.189/0010-01

NOME/RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

ENDEREÇO

AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, nº 750

MUNICÍPIO

Salvador

FONE/FAX

(71) 3103-0217

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241611566432 26/07/2024 10:55:51-03:00

CNPJ/CPF

04.142.491/0001-66

DATA DA EMISSÃO

26/7/2024

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO ADMINISTRATIV

CEP

41745-004

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

174.350,00

VALOR DO ICMS

11.945,58

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

152.347,19

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO I.P.I.

22.002,81

VALOR TOTAL DA NOTA

174.350,00

NOME/RAZÃO SOCIAL

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS SA

ENDEREÇO

Avenida Marginal Direita do Tiete, 2500, Predio

QUANTIDADE

51

ESPÉCIE

CX

MARCA

FRETE POR CONTA

0-Remet-CIF

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

95.591.723/0001-19

MUNICÍPIO

Sao Paulo

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

NÚMERO

PESO BRUTO

160,000

PESO LÍQUIDO

128,000

NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

MUNICÍPIO

UF

FONE/FAX

NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

MUNICÍPIO

UF

FONE/FAX

CÓDIGO DO PRODUTO

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

NCM/SH

CST

CFOP

UNID.

QUANT.

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

B.CALC.ICMS

VALOR ICMS

VALOR I.P.I.

ALÍQUOTAS
ICMS IPI

210-BGHH-S7M5	Microcomputador Dell Optiplex 7010 (Core i5-13500T, RAM 16GB, SSD 512GB, Wifi, W11 Pro BPOR)	84715010	400	6108	UN	50,0000	2804,9830	140249,15	161286,52	11290,05	21037,37	7,00	15,00
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	21,9581	1097,91	1097,91	43,91		4,00	
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	21,9581	1097,91	1097,91	43,91		4,00	
492-BBXX	Adaptador Dell DisplayPort (M) Para HDMI (F)	84718000	600	6108	UN	50,0000	80,7977	4039,89	4433,77	310,36	393,88	7,00	9,75
570-ABJT	Mouse Dell MS3220P - Interface USB	84716053	100	6108	UN	50,0000	67,2962	3364,81	3692,87	147,71	328,06	4,00	9,75
580-ADRO	Teclado Alfanumerico, Padrao PTBR, Aplicacao em Maquina de Processamento de	84716052	100	6108	UN	50,0000	49,9503	2497,52	2741,02	109,64	243,50	4,00	9,75

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

02-705159135 O 2024NE040601 CONTRATO N 482024 EMPENHO 2024NE040601 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 33006.55. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.69. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Produto incentivado pela Lei n 8.24891 com as modificacoes da Lei n 13.9692019, Decreto 5.90606 e Portaria Interministerial MCT.MDIC.MF 985, de 22122006, publicacao DOU 26122006 Tributacao Difal conforme LC 1902022: Total de ICMS para a UF destinataria no valor de R\$ 21762.21 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 33006.55. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.69. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Retencao na fonte de acordo com a IN1234.2012 e IN2145.2023 de IRPJ em R\$2,092.17. REF ORDER: 703708172 08/19/2024

TASHIRO 71 3103-0212/0623 CAUUEMPBA.MP.BR

RESERVADO AO FISCO

Identificação do emitente



DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

AV DA EMANCIPACAO, 5000, PARTE B
PARQUE DOS PINHEIROS, 13184-654
Hortolandia, SPDocumento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0- ENTRADA
1- SAÍDA

1

Nº006749328
SÉRIE 1
FOLHA 1/ 1

CHAVE DE ACESSO

3524 0772 3811 8900 1001 5500 1006 7493 2812 1227 6855

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241611449676 26/07/2024 10:44:03-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

748241245113

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

144290398

CNPJ

72.381.189/0010-01

NOME/RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

CNPJ/CPF

04.142.491/0001-66

DATA DA EMISSÃO

26/7/2024

ENDEREÇO

AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, nº 750

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO ADMINISTRATIV

CEP

41745-004

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

Salvador

FONE/FAX

(71) 3103-0217

UF

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

174.350,00

VALOR DO ICMS

11.900,78

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

152.441,76

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO I.P.I.

21.908,24

VALOR TOTAL DA NOTA

174.350,00

NOME/RAZÃO SOCIAL

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS SA

FRETE POR CONTA

0-Remet-CIF

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

95.591.723/0001-19

ENDEREÇO

Avenida Marginal Direita do Tiete, 2500, Predio

MUNICÍPIO

Sao Paulo

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

51

ESPÉCIE

CX

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

160,000

PESO LÍQUIDO

128,000

NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

MUNICÍPIO

UF

FONE/FAX

NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

MUNICÍPIO

UF

FONE/FAX

CÓDIGO DO PRODUTO

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

NCM/SH

CST

CFOP

UNID.

QUANT.

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

B.CALC.ICMS

VALOR ICMS

VALOR I.P.I.

ALÍQUOTAS

ICMS IPI

210-BGHH-S7M5

Microcomputador Dell Optiplex 7010
(Core I5-13500T, RAM 16GB, SSD 512GB, Wifi, W11 Pro BPOR)

84715010

400

6108

UN

50,0000

2779,6639

138983,20

159830,68

11188,14

20847,48

7,00 15,00

379-1576

Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados

83011000

200

6108

UN

50,0000

25,7880

1289,40

1289,40

51,57

4,00

4,00

379-1576

Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados

83011000

200

6108

UN

50,0000

25,7880

1289,40

1289,40

51,57

4,00

4,00

492-BBXX

Adaptador Dell DisplayPort (M) Para HDMI (F)

84718000

600

6108

UN

50,0000

80,1124

4005,62

4396,16

307,73

390,54

7,00 9,75

570-ABJI

Mouse Dell MS3220P - Interface USB

84716053

100

6108

UN

50,0000

78,8710

3943,55

4328,04

173,12

384,49

4,00 9,75

580-ADRO

Teclado Alfanumerico, Padrao PTBR, Aplicacao em Maquina de Processamento de

84716052

100

6108

UN

50,0000

58,6118

2930,59

3216,32

128,65

285,73

4,00 9,75

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

02-705125003 O 2024NE040601 CONTRATO N 482024 EMPENHO 2024NE040601 Produto incentivado pela Lei n 8.248/91 com as modificacoes da Lei n 13.969/2019, Decreto 5.906/06 e Portaria Interministerial MCT.MDIC.MF 985, de 22/12/2006, publicacao DOU 26/12/2006. Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32942.22. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.71. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32942.22. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.71. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Retencao na fonte de acordo com a IN1234.2012 e IN2145.2023 de IRPJ em R\$2,092.17. Tributacao Difal conforme LC 190/2022: Total de ICMS para a UF destinataria no valor de R\$ 23840.93 REF ORDER: 703708230 08/19/2024 FERNANDES TASHIRO 71 3103-0212/0623 CAAU@MPBA.MP.BR

RESERVADO AO FISCO

Identificação do emitente

DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

AV DA EMANCIPACAO, 5000, PARTE B
PARQUE DOS PINHEIROS, 13184-654
Hortolandia, SPDocumento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0- ENTRADA
1- SAÍDANº006749327
SÉRIE 1
FOLHA 1/ 1

CHAVE DE ACESSO

3524 0772 3811 8900 1001 5500 1006 7493 2712 9138 5809

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

748241245113

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

144290398

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241611426126 26/07/2024 10:41:39-03:00

CNPJ

72.381.189/0010-01

CNPJ/CPF

04.142.491/0001-66

DATA DA EMISSÃO

26/7/2024

BAIRRO/DISTRITO

CEP

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

CENTRO ADMINISTRATIV

41745-004

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

FONE/FAX

(71) 3103-0217

UF

BA

Salvador

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

174.350,00

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00

0,00

152.427,29

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO I.P.I.

21.922,71

VALOR TOTAL DA NOTA

174.350,00

NOME/RAZÃO SOCIAL

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS SA

FRETE POR CONTA

0-Remet-CIF

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

95.591.723/0001-19

ENDEREÇO

Avenida Marginal Direita do Tiete, 2500, Predio

MUNICÍPIO

Sao Paulo

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

51

ESPÉCIE

CX

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

160,000

PESO LÍQUIDO

128,000

NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

MUNICÍPIO

UF

FONE/FAX

NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

MUNICÍPIO

UF

FONE/FAX

CÓDIGO DO PRODUTO

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

NCM/SH

CST

CFOP

UNID

QUANT.

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

B.CALC.ICMS

VALOR ICMS

VALOR I.P.I.

ALÍQUOTAS
ICMS IPI

210-BGKH-S7M5	Microcomputador Dell Optiplex 7010 (Core i5-13500T, RAM 16GB, SSD 512GB, Wifi, W11 Pro BPOB)	84715010	400	6108	UN	50,0000	2786,0192	139300,96	160196,10	11213,72	20895,14	7,00	15,00
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	25,8707	1293,54	1293,54	51,74		4,00	
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	25,8707	1293,54	1293,54	51,74		4,00	
492-BBXX	Adaptador Dell DisplayPort (M) Para HDMI (F)	84718000	600	6108	UN	50,0000	72,9827	3649,14	4004,93	280,34	355,79	7,00	9,75
570-ABJI	Mouse Dell MS3220P - Interface USB	84716053	100	6108	UN	50,0000	79,0328	3951,64	4336,92	173,47	385,28	4,00	9,75
580-ADRO	Teclado Alfanumerico, Padrao PTBR, Aplicacao em Maquina de Processamento de	84716052	100	6108	UN	50,0000	58,7693	2938,47	3224,97	128,99	286,50	4,00	9,75

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

02-705111797 O 2024NE040601 CONTRATO N 482024 EMPENHO 2024NE040601 Produto incentivado pela Lei n 8.248/91 com as modificacoes da Lei n 13.969/2019, Decreto 5.906/06 e Portaria Interministerial MCT.MDIC.MF 985, de 22/12/2006, publicacao DOU 26/12/2006. Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32947,85. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741,70. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0,00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Retencao na fonte de acordo com a IN1234.2012 e IN2145.2023 de IRPJ em R\$2,092.17. Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32947,85. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741,70. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0,00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Tributacao Difal conforme LC 190/2022: Total de ICMS para a UF destinataria no valor de R\$ 23841,63 REF ORDER: 703708123

RESERVADO AO FISCO

Identificação do emitente



DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

AV DA EMANCIPACAO, 5000, PARTE B
PARQUE DOS PINHEIROS, 13184-654
Hortolandia, SPDocumento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0- ENTRADA
1- SAÍDA
Nº 006749394
SÉRIE 1
FOLHA 1/ 1

CHAVE DE ACESSO

3524 0772 3811 8900 1001 5500 1006 7493 9413 4350 2218

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

748241245113

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

144290398

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241611589331 26/07/2024 10:58:20-03:00

CNPJ

72.381.189/0010-01

NOME/RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

ENDEREÇO

AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, nº 750

MUNICÍPIO

Salvador

CNPJ/CPF

04.142.491/0001-66

DATA DA EMISSÃO

26/7/2024

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO ADMINISTRATIV

CEP

41745-004

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

174.350,00

VALOR DO ICMS

11.900,71

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

152.441,99

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO I.P.I.

21.908,00

VALOR TOTAL DA NOTA

174.350,00

NOME/RAZÃO SOCIAL

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS SA

ENDEREÇO

Avenida Marginal Direita do Tiete, 2500, Predio

QUANTIDADE

51

ESPÉCIE

CX

MARCA

FRETE POR CONTA

0-Remet-CIF

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

95.591.723/0001-19

MUNICÍPIO

Sao Paulo

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PESO BRUTO

160,000

PESO LÍQUIDO

128,000

NOME/RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

NOME/RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

UF

FONE/FAX

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

BAIRRO/DISTRITO

CEP

UF

FONE/FAX

CÓDIGO DO PRODUTO

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

NCM/SH

CST

CFOP

UNID.

QUANT.

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

B.CALC.ICMS

VALOR ICMS

VALOR I.P.I.

ALÍQUOTAS
ICMS IPI

210-BGKH-S7M5	Microcomputador Dell Optiplex 7010 (Core i5-13500T, RAM 16GB, SSD 512GB, Wifi, W11 Pro BPOR)	84715010	400	6108	UN	50,0000	2779,5907	138979,53	159826,47	11187,85	20846,93	7,00	15,00
379-1576	Cabo Com Trava de Segurança, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	25,7956	1289,78	1289,78	51,59		4,00	
379-1576	Cabo Com Trava de Segurança, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	25,7956	1289,78	1289,78	51,59		4,00	
492-BBXX	Adaptador Dell DisplayPort (M) Para HDMI (F)	84718000	600	6108	UN	50,0000	80,1354	4006,77	4397,43	307,82	390,66	7,00	9,75
570-ABJI	Mouse Dell MS3220P - Interface USB	84716053	100	6108	UN	50,0000	78,8938	3944,69	4329,29	173,17	384,60	4,00	9,75
580-ADRO	Teclado Alfanumerico, Padrao PTBR, Aplicacao em Maquina de Processamento de	84716052	100	6108	UN	50,0000	58,6288	2931,44	3217,25	128,69	285,81	4,00	9,75

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

02-705159515 O 2024NE040601 CONTRATO N 482024 EMPENHO 2024NE040601 Tributacao Difal conforme LC 1902022: Total de ICMS para a UF destinataria no valor de R\$ 23841.01 Produto incentivado pela Lei n 8.24891 com as modificacoes da Lei n 13.9692019, Decreto 5.90606 e Portaria Interministerial MCT.MDIC.MF 985, de 22122006, publicacao DOU 26122006 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32942.05. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.72. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Retencao na fonte de acordo com a IN1234.2012 e IN2145.2023 de IRPJ em R\$2,092.16. . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32942.05. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.72. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. REF ORDER: 703708446 08/19/2024

TASHIRO 71 3103-0212/0623 CAU0@MPBA.MP.BR

RESERVADO AO FISCO

Identificação do emitente



DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

AV DA EMANCIPACAO, 5000, PARTE B
PARQUE DOS PINHEIROS, 13184-654
Hortolandia, SPDocumento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0- ENTRADA
1- SAÍDA
Nº006749354
SÉRIE 1
FOLHA 1/ 1

CHAVE DE ACESSO

3524 0772 3811 8900 1001 5500 1006 7493 5410 3147 4558

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

748241245113

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

144290398

CNPJ

72.381.189/0010-01

NOME/RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

ENDEREÇO

AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, nº 750

MUNICÍPIO

Salvador

FONE/FAX

(71) 3103-0217

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241611510192 26/07/2024 10:50:13-03:00

CNPJ/CPF

04.142.491/0001-66

DATA DA EMISSÃO

26/7/2024

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO ADMINISTRATIV

CEP

41745-004

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

174.350,00

VALOR DO ICMS

11.900,70

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

152.441,99

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO I.P.I.

21.908,00

VALOR TOTAL DA NOTA

174.350,00

NOME/RAZÃO SOCIAL

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS SA

ENDEREÇO

Avenida Marginal Direita do Tiete, 2500, Predio

QUANTIDADE

51

ESPÉCIE

CX

MARCA

FRETE POR CONTA

0-Remet-CIF

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

95.591.723/0001-19

MUNICÍPIO

Sao Paulo

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

NÚMERO

PESO BRUTO

160,000

PESO LÍQUIDO

128,000

NOME/RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

NOME/RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

UF

FONE/FAX

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

BAIRRO/DISTRITO

CEP

UF

FONE/FAX

CÓDIGO DO PRODUTO

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

NCM/SH

CST

CFOP

UNID.

QUANT.

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

B.CALC.ICMS

VALOR ICMS

VALOR I.P.I.

ALÍQUOTAS
ICMS IPI

210-BGKK-S7M5	Microcomputador Dell Optiplex 7010 (Core i5-13500T, RAM 16GB, SSD 512GB, Wifi, W11 Pro BFOR)	84715010	400	6108	UN	50,0000	2779,5907	138979,53	159826,47	11187,85	20846,93	7,00	15,00
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	25,7956	1289,78	1289,78	51,59		4,00	
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	25,7958	1289,79	1289,79	51,59		4,00	
492-BBXX	Adaptador Dell DisplayPort (M) Para HDMI (F)	84718000	600	6108	UN	50,0000	80,1357	4006,79	4397,45	307,82	390,66	7,00	9,75
570-ABJI	Mouse Dell M53220P - Interface USB	84716053	100	6108	UN	50,0000	78,8938	3944,69	4329,29	173,17	384,60	4,00	9,75
580-ADRO	Teclado Alfanumerico, Padrao PTBR, Aplicacao em Maquina de Processamento de	84716052	100	6108	UN	50,0000	58,6282	2931,41	3217,22	128,68	285,81	4,00	9,75

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

02-705131621 O 2024NE040601 CONTRATO N 482024 EMPENHO 2024NE040601 Tributacao Difal conforme LC 1902022: Total de ICMS para a UF destinataria no valor de R\$ 23841.01 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32942.05. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.71. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Produto incentivado pela Lei n 8.24891 com as modificacoes da Lei n 13.9692019, Decreto 5.90606 e Portaria Interministerial MCT.MDIC.MF 985, de 22122006, publicacao DOU 26122006 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32942.05. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.71. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Retencao na fonte de acordo com a IN1234.2012 e IN2145.2023 de IRPJ em R\$2,092.16. REF ORDER: 703708149 08/19/2024
TASHIRO 71 3103-0212/0623 CAU@MPBA.MP.BR

RESERVADO AO FISCO

Identificação do emitente



DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

AV DA EMANCIPACAO, 5000, PARTE B
PARQUE DOS PINHEIROS, 13184-654
Hortolandia, SPDocumento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0- ENTRADA
1- SAÍDA
Nº006749326
SÉRIE 1
FOLHA 1/ 1

CHAVE DE ACESSO

3524 0772 3811 8900 1001 5500 1006 7493 2617 2714 3150

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

748241245113

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

144290398

CNPJ

72.381.189/0010-01

NOME/RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

ENDEREÇO

AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, nº 750

MUNICÍPIO

Salvador

FONE/FAX

(71) 3103-0217

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241611405483 26/07/2024 10:39:38-03:00

CNPJ/CPF

04.142.491/0001-66

DATA DA EMISSÃO

26/7/2024

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO ADMINISTRATIV

CEP

41745-004

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

174.350,00

VALOR DO ICMS

11.900,87

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

152.474,76

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO I.P.I.

21.875,24

VALOR TOTAL DA NOTA

174.350,00

NOME/RAZÃO SOCIAL

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS SA

ENDEREÇO

Avenida Marginal Direita do Tiete, 2500, Predio

QUANTIDADE

51

ESPÉCIE

CX

MARCA

FRETE POR CONTA

0-Remet-CIF

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

95.591.723/0001-19

MUNICÍPIO

Sao Paulo

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

NÚMERO

PESO BRUTO

160,000

PESO LÍQUIDO

128,000

NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

MUNICÍPIO

UF

FONE/FAX

NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

MUNICÍPIO

UF

FONE/FAX

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
210-BGHK-S7M5	Microcomputador Dell Optiplex 7010 (Core i5-13500T, RAM 16GB, SSD 512GB, Wifi, W11 Pro BFOR)	84715010	400	6108	UN	50,0000	2765,8368	138291,84	159035,61	11132,49	20743,77	7,00	15,00
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	25,7795	1288,98	1288,98	51,55		4,00	
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	25,7795	1288,98	1288,98	51,55		4,00	
492-BBXX	Adaptador Dell DisplayPort (M) Para HDMI (F)	84718000	600	6108	UN	50,0000	94,6615	4733,08	5194,55	363,61	461,47	7,00	9,75
570-ABJT	Mouse Dell MS3220P - Interface USB	84716053	100	6108	UN	50,0000	78,8451	3942,26	4326,63	173,06	384,37	4,00	9,75
580-ADRO	Teclado Alfanumerico, Padrao PTBR, Aplicacao em Maquina de Processamento de	84716052	100	6108	UN	50,0000	58,5924	2929,62	3215,25	128,61	285,63	4,00	9,75

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

02-705107167 O 2024NE040601 CONTRATO N 482024 EMPENHO 2024NE040601 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32928.23. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.69. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Produto incentivado pela Lei n 8.24891 com as modificacoes da Lei n 13.9692019, Decreto 5.90606 e Portaria Interministerial MCT.MDIC.MF 985, de 22122006, publicacao DOU 26122006 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32928.23. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.69. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Retencao na fonte de acordo com a IN1234.2012 e IN2145.2023 de IRPJ em R\$2,092.16. Tributacao Difal conforme LC 1902022: Total de ICMS para a UF destinataria no valor de R\$ 23840.77 REF ORDER: 703708354 08/19/2024 TASHIRO 71 3103-0212/0623 CAU@MPBA.MP.BR

RESERVADO AO FISCO



Identificação do emitente

DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

AV DA EMANCIPACAO, 5000, PARTE B
PARQUE DOS PINHEIROS, 13184-654
Hortolandia, SPDocumento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0- ENTRADA
1- SAÍDA
Nº006749369
SÉRIE 1
FOLHA 1/ 1

CHAVE DE ACESSO

3524 0772 3811 8900 1001 5500 1006 7493 6919 9968 4239

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

748241245113

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

144290398

NOME/RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

ENDEREÇO

AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, nº 750

MUNICÍPIO

Salvador

FONE/FAX

(71) 3103-0217

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241611548785 26/07/2024 10:54:08-03:00

CNPJ

72.381.189/0010-01

CNPJ/CPF

04.142.491/0001-66

DATA DA EMISSÃO

26/7/2024

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO ADMINISTRATIV

CEP

41745-004

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

174.350,00

VALOR DO ICMS

11.900,70

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

152.441,99

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO I.P.I.

21.908,00

VALOR TOTAL DA NOTA

174.350,00

NOME/RAZÃO SOCIAL

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS SA

ENDEREÇO

Avenida Marginal Direita do Tiete, 2500, Predio

QUANTIDADE

51

ESPÉCIE

CX

MARCA

FRETE POR CONTA

0-Remet-CIF

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

95.591.723/0001-19

MUNICÍPIO

Sao Paulo

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

NÚMERO

PESO BRUTO

160,000

PESO LÍQUIDO

128,000

NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

MUNICÍPIO

UF

FONE/FAX

NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

MUNICÍPIO

UF

FONE/FAX

CÓDIGO DO PRODUTO

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

NCM/SH

CST

CFOP

UNID.

QUANT.

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

B.CALC.ICMS

VALOR ICMS

VALOR I.P.I.

ALÍQUOTAS
ICMS IPI

210-BGHK-S7M5	Microcomputador Dell Optiplex 7010 (Core i5-13500T, RAM 16GB, SSD 512GB, Wifi, W11 Pro BPOB)	84715010	400	6108	UN	50,0000	2779,5907	138979,53	159826,47	11187,85	20846,93	7,00	15,00
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	25,7956	1289,78	1289,78	51,59		4,00	
379-1576	Cabo Com Trava de Seguranca, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	25,7956	1289,78	1289,78	51,59		4,00	
492-BBXX	Adaptador Dell DisplayPort (M) Para HDMI (F)	84718000	600	6108	UN	50,0000	80,1360	4006,80	4397,46	307,82	390,66	7,00	9,75
570-ABJI	Mouse Dell MS3220P - Interface USB	84716053	100	6108	UN	50,0000	78,8938	3944,69	4329,29	173,17	384,60	4,00	9,75
580-ADRO	Teclado Alfanumerico, Padrao PTBR, Aplicacao em Maquina de Processamento de	84716052	100	6108	UN	50,0000	58,6282	2931,41	3217,22	128,68	285,81	4,00	9,75

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

02-705158632 O 2024NE040601 CONTRATO N 482024 EMPENHO 2024NE040601 Tributacao Difal conforme LC 1902022: Total de ICMS para a UF destinataria no valor de R\$ 23841.01 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32942.05. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.71. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Produto incentivado pela Lei n 8.24891 com as modificacoes da Lei n 13.9692019, Decreto 5.90606 e Portaria Interministerial MCT.MDIC.MF 985, de 22122006, publicacao DOU 26122006 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32942.05. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.71. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Retencao na fonte de acordo com a IN1234.2012 e IN2145.2023 de IRPJ e R\$2,092.16. REF ORDER: 703708545 08/19/2024
TASHIRO 71 3103-0212/0623 CAU@MPBA.MP.BR

RESERVADO AO FISCO

Identificação do emitente

DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

DELL
TechnologiesAV DA EMANCIPACAO, 5000, PARTE B
PARQUE DOS PINHEIROS, 13184-654
Hortolandia, SPDocumento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0- ENTRADA
1- SAÍDA

1

Nº006749353
SÉRIE 1
FOLHA 1/ 1

CHAVE DE ACESSO

3524 0772 3811 8900 1001 5500 1006 7493 5310 4934 9553

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

748241245113

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

144290398

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241611480300 26/07/2024 10:47:07-03:00

CNPJ

72.381.189/0010-01

NOME/RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

ENDEREÇO

AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, n° 750

MUNICÍPIO

Salvador

FONE/FAX

(71) 3103-0217

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO ADMINISTRATIV

CEP

41745-004

DATA DA EMISSÃO

26/7/2024

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

174.350,00

VALOR DO ICMS

11.961,15

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

152.302,16

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO I.P.I.

22.047,83

VALOR TOTAL DA NOTA

174.350,00

NOME/RAZÃO SOCIAL

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS SA

ENDEREÇO

Avenida Marginal Direita do Tiete, 2500, Predio

QUANTIDADE

51

ESPÉCIE

CX

MARCA

FRETE POR CONTA

0-Remet-CIF

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

SP

CNPJ/CPF

95.591.723/0001-19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

MUNICÍPIO

Sao Paulo

NÚMERO

PESO BRUTO

160,000

PESO LÍQUIDO

128,000

NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

MUNICÍPIO

UF

FONE/FAX

NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

MUNICÍPIO

UF

FONE/FAX

CÓDIGO DO PRODUTO

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

NCM/SH

CST

CFOP

UNID.

QUANT.

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

B.CALC.ICMS

VALOR ICMS

VALOR I.P.I.

ALÍQUOTAS

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS
210-BGHK-S7M5	Microcomputador Dell Optiplex 7010 (Core i5-13500T, RAM 16GB, SSD 512GB, Wifi, W11 Pro BPOR)	84715010	400	6108	UN	50,0000	2818,5319	140926,59	162065,59	11344,59	21138,99	7,00 15,00
379-1576	Cabo Com Trava de Segurança, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	20,5400	1027,00	1027,00	41,08		4,00
379-1576	Cabo Com Trava de Segurança, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	20,5400	1027,00	1027,00	41,08		4,00
492-BBXX	Adaptador Dell DisplayPort (M) Para HDMI (F)	84718000	600	6108	UN	50,0000	76,0498	3802,49	4173,23	292,12	370,74	7,00 9,75
570-ABJI	Mouse Dell MS3220P - Interface USB	84716053	100	6108	UN	50,0000	63,3544	3167,72	3476,57	139,06	308,85	4,00 9,75
580-ADRO	Teclado Alfanumerico, Padrao PTBR, Aplicacao em Maquina de Processamento de	84716052	100	6108	UN	50,0000	47,0272	2351,36	2580,61	103,22	229,25	4,00 9,75

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

02-705126498 O 2024NE040601 CONTRATO N 482024 EMPENHO 2024NE040601 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 33034.64. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.71. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Retencao na fonte de acordo com a IN1234.2012 e IN2145.2023 de IRPJ em R\$2,092.16. Tributacao Difal conforme LC 1902022: Total de ICMS para a UF destinataria no valor de R\$ 23780.56 Produto incentivado pela Lei n 8.24891 com as modificacoes da Lei n 13.9692019, Decreto 5.90606 e Portaria Interministerial MCT.MDIC.MF 985, de 22122006, publicacao DOU 26122006 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 33034.64. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.71. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. REF ORDER: 703708495 08/19/2024

TASHIRO 71 3103-0212/0623 CAAU@MPBA.MP.BR

RESERVADO AO FISCO

CONTATO PARA ENTREGA AUYRI FERNANDES

OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

RECEBEMOS DE DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

DATA DE RECEBIMENTO

NF-e

Nº

SÉRIE 1

DESTINATÁRIO / REMETENTE

FATURA

TRANSF. / VOLUMES TRANSPORTADOS

ENTREGA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

DADOS ADICIONAIS

Identificação do emitente

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

CHAVE DE ACESSO

CONSULTA DE AUTENTICIDADE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

DELL Technologies

AV DA EMANCIPACAO, 5000, PARTE B
PARQUE DOS PINHEIROS, 13184-654
Hortolandia, SP

0- ENTRADA
1- SAÍDA

Nº006697651
SÉRIE 1
FOLHA 1/ 1

3524 0772 3811 8900 1001 5500 1006 6976 5111 1201 2440

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

135241513167017 15/07/2024 10:25:46-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
748241245113

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
144290398

CNPJ
72.381.189/0010-01

NOME/RAZÃO SOCIAL
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

ENDEREÇO
AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, nº 750

MUNICÍPIO
Salvador

FONE/FAX
(71) 3103-0217

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO ADMINISTRATIV

CEP
41745-004

DATA DA EMISSÃO
15/7/2024

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
174.350,00

VALOR DO ICMS
11.901,27

BASE DE CÁLCULO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
152.458,40

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR TOTAL DO I.P.I.
21.891,60

VALOR TOTAL DA NOTA
174.350,00

NOME/RAZÃO SOCIAL
TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS SA

ENDEREÇO
Avenida Marginal Direita do Tiete, 2500, Predio

QUANTIDADE
51

ESPECIE
CX

MARCA

FRETE POR CONTA
0-Remet-CIF

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
95.591.723/0001-19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

MUNICÍPIO
Sao Paulo

NUMERO

PESO BRUTO
160,000

PESO LÍQUIDO
128,000

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

BAIRRO/DISTRITO

CEP

UF

FONE/FAX

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

BAIRRO/DISTRITO

CEP

UF

FONE/FAX

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
210-BGHK-S7M5	Microcomputador Dell Optiplex 7010 (Core i5-13500T, RAM 16GB, SSD 512GB, Wifi, W11 Pro BPOR)	84715010	400	6108	UN	50,0000	2772,4890	138624,45	159418,11	11159,26	20793,66	7,00	15,00
379-1576	Cabo Com Trava de Segurança, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	25,7288	1286,44	1286,44	51,45		4,00	
379-1576	Cabo Com Trava de Segurança, Aplicacao em Maquina de Processamento de Dados	83011000	200	6108	UN	50,0000	25,7288	1286,44	1286,44	51,45		4,00	
492-BBXX	Adaptador Dell DisplayPort (M) Para HDMI (F)	84718000	600	6108	UN	50,0000	87,9354	4396,77	4825,45	337,78	428,68	7,00	9,75
570-ABJT	Mouse Dell MS3220P - Interface USB	84716053	100	6108	UN	50,0000	78,7415	3937,08	4320,94	172,83	383,86	4,00	9,75
580-ADRO	Teclado Alfanumerico, Padrao PTBR, Aplicacao em Maquina de Processamento de	84716052	100	6108	UN	50,0000	58,5443	2927,22	3212,62	128,50	285,40	4,00	9,75

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

02-704389667 O 2024NE040601 Tributacao Difal conforme IC 1902022: Total de ICMS para a UF destinataria no valor de R\$ 23840,42 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32935.50. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.69. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. Retencao ra fonte de acordo com a IN1234.2012 e IN2145.2023 de IRPJ em R\$2.092,17. Produto incentivado pela Lei n 8.24891 com as modificacoes da Lei n 13.9692019, Decreto 5.90606 e Portaria Interministerial MCT.MDIC.MF 985, de 22122006, publicacao DOU 26122006 . Valor total aproximado dos tributos federais R\$ 32935.50. Valor total aproximado dos tributos estaduais R\$ 35741.69. Valor total aproximado dos tributos municipais R\$ 0.00. Informacao cfe. Lei 12.741 de 2012 e Decreto 8.264 de 2014. REF ORDER: 703708610/CONTRATO N 48/2024 - EMPENHO 2024NE040601 - cotacao 1031021822105/1 08/19/2024 CONTATO PARA ENTREGA AUYRI FERNANDES TASHIRO 71 3103-0212/0623 CAAU@MPBA.MP.BR HIRO 71 3103-0212/0623 CAAU@MPBA.MP.BR

Documento Fiscal 006697651 NF (1171983)

SEI 19.09.00854.0015551/2024-91 / pg 15